Состав Совета Ассоциации Саморегулируемой организации «Объединение строителей Республики Коми»

- избран Общим собранием Ассоциации СРО «Объединение строителей РК» 06.04.2023 г., протокол № 24 от 06.04.2023 г.

Избран Общим собранием членов Ассоциации тайным голосованием сроком на 5 лет

- 1. **Иргер Михаил Самуилович**, директор общества с ограниченной ответственностью «ТетрастройКоми»
- 2. **Кичигин Юрий Алексеевич**, генеральный директор акционерного общества «Электромонтаж»

НЕЗАВИСИМЫЕ ЧЛЕНЫ:

- 3. **Киселев Андрей Владимирович**, заместитель директора общества с ограниченной ответственностью «Строй-Прогресс»
- 4. Уланова Тамара Александровна, Почётный строитель России, заслуженный работник Республики Коми, председатель Совета директоров общества с ограниченной ответственностью «Горстрой»
- 5. Андреев Владимир Леонидович, председатель Коми республиканской организации профсоюза работников строительства и промышленности строительных материалов
- 6. Урсу Иван Семёнович, председатель Коми республиканской организации профсоюза работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства
- 7. **Шабалин Владимир Львович**, первый заместитель руководителя Автономного учреждения Республики Коми «Управление государственной экспертизы Республики Коми»

Президент Ассоциации Саморегулируемой организации «Объединение строителей Республики Коми»

- избран Общим собранием Ассоциации СРО «Объединение строителей РК» 06.04.2023 г., протокол № 24 от 06.04.2023 г.
- руководитель постоянно действующего коллегиального органа управления Ассоциации. Избран Общим собранием членов Ассоциации тайным голосованием сроком на 5 лет и входит в состав Совета Ассоциации по должности.
- **Кичигин Юрий Алексеевич**, генеральный директор акционерного общества «Электромонтаж»

Вице-президент Ассоциации Саморегулируемой организации «Объединение строителей Республики Коми»

- является руководителем Дисциплинарной комиссии. Избирается открытым голосованием на заседании Совета Ассоциации из числа членов Совета Ассоциации на срок полномочий Совета.
- Киселев Андрей Владимирович, заместитель директора общества с ограниченной ответственностью «Строй-Прогресс» (избран Советом Ассоциации СРО «Объединение строителей РК» 12.04.2023 г., протокол № 469 от 12.04.2023 г.)

